明厨亮灶平台

1
舌尖安全网专用NVR

(含监控硬盘)
海康威视 DS-7808N-K1/8N(D) 台 1 4250 4250

2 半球网络摄像机 海康威视
DS-2CD23400ZUV4-P

Y
台 8 532 4256

3 半球支架 海康威视 定制 台 8 10 80

4 网线 海康威视 国标 米 305 2.6 793

5 交换机 海康威视 DS-3E0510SP-S 台 1 765 765

6 设备集控箱 海康威视 定制 台 1 65 65

总 计 （ 元 ）
大写：壹佰陆拾叁万玖仟柒佰捌拾元整

小写：1639780.00元

备注：表格可以自行增减

供应商名称（电子签章）： 南阳共创教学仪器设备有限公司

法定代表人或委托代理人（电子签章）：

日 期： 2026 年 01 月 21 日